

Sanasoq Nuuk ApS

Nuukullak 30, 3900 Nuuk

CVR-nr. 21 91 87 33

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Nikolaj Ezekiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sanasoq Nuuk ApS Nuukullak 30 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 21 91 87 33
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nikolaj Ezekiassen
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Grønlandsbanken A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af tømrerentrepriser og regningsarbejder inden for tømrerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.283.796 kr. mod 7.546.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274.713 kr. mod 1.008.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	8.283.796	7.546.744
1 Personaleomkostninger	-7.346.466	-5.619.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.608	-252.243
Driftsresultat	705.722	1.674.951
Andre finansielle indtægter	0	1.857
2 Øvrige finansielle omkostninger	-324.971	-310.789
Resultat før skat	380.751	1.366.019
Skat af årets resultat	-106.038	-357.292
Årets resultat	274.713	1.008.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	274.713	1.008.727
Disponeret i alt	274.713	1.008.727

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.037.522	2.121.021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.875.522	1.950.478
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.913.044</u>	<u>4.071.499</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.913.044</u>	<u>4.071.499</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.223.967	1.944.002
Varebeholdninger i alt	<u>2.223.967</u>	<u>1.944.002</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.987.274	1.618.092
Igangværende arbejder for fremmed regning	354.915	46.038
Tilgodehavender i alt	<u>2.342.189</u>	<u>1.664.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.566.156</u>	<u>3.608.132</u>
Aktiver i alt	<u>8.479.200</u>	<u>7.679.631</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.610.711</u>	<u>1.335.998</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.735.711</u>	<u>1.460.998</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>625.795</u>	<u>525.057</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>625.795</u>	<u>525.057</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>744.195</u>	<u>1.125.458</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>744.195</u>	<u>1.125.458</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	400.041	379.747
	Gæld til pengeinstitutter	1.396.341	1.118.962
	Igangværende arbejder for fremmed regning	143.721	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.941.742	1.392.228
	Selskabsskat	151.395	151.395
	Anden gæld	<u>1.340.259</u>	<u>1.525.786</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.373.499</u>	<u>4.568.118</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.117.694</u>	<u>5.693.576</u>
	Passiver i alt	<u>8.479.200</u>	<u>7.679.631</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.003.552	5.364.634		
Pensioner	342.914	254.916		
	7.346.466	5.619.550		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	11		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	324.971	310.789		
	324.971	310.789		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/9 2023	30/9 2023	30/9 2023	30/9 2023
Gæld til pengeinstitutter	1.144.236	400.041	744.195	0
	1.144.236	400.041	744.195	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.				

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nikolaj Ezekiassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nikolaj Henry Jakob Ezekiassen

Direktør

ID: 6ed03ae5-c873-4f5c-ab6d-02f3e5748e2a

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 15:39:09

Underskrevet med MitID



Per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 15:44:55

Underskrevet med MitID



Nikolaj Ezekiassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nikolaj Henry Jakob Ezekiassen

Dirigent

ID: 6ed03ae5-c873-4f5c-ab6d-02f3e5748e2a

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 16:03:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0d457aQxKmn251662470

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.